הנאשם להגיש לבית המשפט ראיה נוספת, ללא כל בקשה מתאימה ומבלי שניתנה החלטת בית
המשפט, לאפשר הגשת הראיה שבנדון.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשע"ה , 13 אפריל 2015, במעמד הצדדים